AuctaHuma 50
05.05.2024

BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHWA MO NIABAHWHD

KYBOK peKTopa

W 45 uad
KASARN

T
S

KeHwmHbl, 100m Ha cnvHe

.r/ \

~a oL nry
son == cur

e SEREPAUMR NAABAHNA
denegaien asaken  PECNYENHEKM TATARCTAR

14 net n cTapLie
CTapTOoBbIi NPOTOKON

damunus, Nmsa
3anibiB 1 137

XAKMMOBA Ancy
MACAJIKMHA AnekcaHgpa
MPOKOLWWMHA AHacTacus
KO3/10OBA EkatepuHa
NACTYLLAK Bacunuca
NEKOHUEBA Codbs
WYMUNNHA Mapus
OWKYKOBA MapuHa
BAXTUNAPOBA Kamuns
CTEMNAHOBA Mapus

o

©Co~NOOaM~WNPRE

3annbiB 2 n3 7

VMIBAHOBA [dapbs
BOJIOCOBA Anxenuka
KNMMOBA AnekcaHgpa
PYCWHOBA Codbs
PATAHOBA AHnacTacus
KYPOEHKO EkatepuHa
NTMCNHA Codpus
BYKAT EBa
LWAPA®EEBA [JuaHa
CYNEMMAHOBA Mapust

o

O©CoOo~NOUP~WNPRE

3annbiB 3n3 7

LLUBAH Mapus

YMBTAH AmnHa
MOI'MTEBLIEBA AHacTtacus
3VHAKAEBA Mapwus
NOHKWMHA Enun3aseTa
MATBEEBA AHHa
BO>XAKOBA Kupa
roNaMAH Annca
TUNYHOBA AnekcaHgpa
FPUTOPBEBA Enusaseta

O©CoO~NOULA, WNE O

3annbiB 4 n3 7

LLBAH fapbs
NEJOBCKAA AnekcaHgpa
OJIbLUEBCKAA fapbs
CEPIEEBA AnunHa
TPABUHA [apuHa
LUYPAJEBA AHrenuHa
AXHEBA TatbsiHa
FAIMM3AHOBA Azanus
VMBAHKOBA Mapraputa
WTHATBEBA Mapraputa

o

O©oOoO~NOUS_ WNPEF

r/p

2010
2010
2006
2009
2010
2010
2009
2004
2007
2004

2010
2003
2003
2008
2009
2008
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009

2010
2010
2010
2009
2010
2010
2008
2009
2010
2010

11
KMC

Il
ItoH
Il

Il

Il

Il

1]

I
KMC
I

KomaHga

LM CK "Cokon" Ydha

CLUOP Kunposckoro paiioHa MNepmb
CLW KpoHwTaaTckoro p-Ha Cl16
CLUOP "Mocksuy" Mocksa

CLLUOP Kunposckoro paiioHa NepMb
CLL "CuHuin kut" KyHryp

CLUOP BBC Hoocubupck

OMI'TY Omck

MnaxeTta duTHeC KasaHb

MI'Y nm.H.I. Orapésa CapaHck

CLU Ne18 Ydpa
HY BLU3 Mockea
BABT Mocksa
OK CLWOP Nuneuk

CLU Ne 4 "®OK MonogexHbliA" Bonror

OMNTO ToMEHb

PCLUOP no BBC "AkBaTuka" KazaHb
LICKA KpacHogap

CLU Cokon Capanyn

CLU Ne18 Ycha

CLUOP BosiHa benopeyeHck
CLUOP BosiHa benopeyeHck
CLLUOP Kunposckoro paiioHa NepMb
CLLUOP Kunposckoro paiioHa NepmMb
CLUOP "MockBuy" Mocksa

LICKA KpacHopap

CLUOP Kunposckoro paiioHa Nepmb
CLUOP BosHa benopeyeHck
CLLUOP Kunposckoro paiioHa NepMb
CLL Nel8 Ydha

CLUOP BosiHa BenopeyeHck

CLU no BBC "Cnaprak-Bonrorpag"
CLUOP "Mocksu4" Mocksa

CK "FOHTONnoBO" CaHkKT-IeTepbypr
LUM BI'Y BopoHex

L My CHAMPS KaszaHb

LUM BrY BopoHex

CLU "Onumn" BoraTtble Cabbl
CLUOP Nel10 "Onumn"” TonbaTttu
CLU Nel TromeHb

3anBoyHOE BpeMs

BLUKT 1:28.60
MEPM 1:22.00
cnb 1:18.02
MOC 1:17.31
MEPM 1:17.00
NEPM 1:17.11
HBCB 1:18.00
OoMC 1:20.00
TATP 1:25.00
MP[, NT
BLUKT 1:17.00
MOC 1:17.00
MOC 1:16.80
nn 1:16.00
BT 1:16.00
TIOM 1:16.00
TATP 1:16.00
KPC[, 1:17.00
YAM 1:17.00
BLUKT 1:17.00
KPC[, 1:15.80
KPC[, 1:15.32
MEPM 1:15.00
NEPM 1:15.00
MOC 1:15.00
KPC[, 1:15.00
NEPM 1:15.00
KPC[, 1:15.10
MEPM 1:15.50
BLUKT 1:16.00
KPC[, 1:14.01
BAT 1:14.00
MOC 1:14.00
crb 1:13.00
BPX 1:12.60
TATP 1:12.82
BPX 1:13.80
TATP 1:14.00
CMP 1:14.01
TIOM 1:14.90

BacceiiH YCK "BypeBecTHuk", 50 MeTpoB
r. KaszaHb, 4-5 masn 2024 .

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHO pernctpaumn BpemMmeHmn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.79567
=
> L} 2 \
TEXHO?Id%JIffH.

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKONATNABAHINA

\~ 2
=
MADWAVE

<&

05.05.2024 20:24 - CtpaHuua 1



BCEPOCCUMCKWE COPEBHOBAHWA N0 NNABAHUH l 4 _5 M A H

~a oL nry
acvokent, [(ASANS o Z2 L8
JuctaHuua 50, XKeHwwmHebl, 100m Ha cnuHe
3anbiB 5u3 7
0 AJIEKCEEBA [apbs 2010 | CL KpoHwTagTckoro p-Ha CI16 Crb 1:11.22
1 BYUWK Anxenuka 2010 | CLUOP Kunposckoro paiioHa MNepmb MePM 1:10.00
2 NMNYYTNHA AnvHa 2008 | CLUOP BBC HoBocubupck HBCB 1:10.00
3 HYPYNIVHA KOnusa 2007 KMC MrY®KCuT-1 KasaHb TATP 1:09.21
4 CAPI'MHA AHacTacus 2006 KMC MrY®KCuHT-1 KasaHb TATP 1:09.00
5 KY3HELIOBA AHHa 2008 | OK CLUOP Nuneuk nny, 1:09.20
6 YYPCUHA AHacTacus 2009 KMC CLUOP BBC Hoocubupck HBCB 1:10.00
7 BAPYEBA EBreHus 2003 KMC BABT Mocksa MOC 1:10.00
8 XXMXWHA YnbsaHa 2009 | CLl "AC "3apeube” H. HoBropop, H-H 1:10.50
9 MYPOMUEBA Mapus 2003 KMC PTY MNP3A Mocksa MOC 1:11.50
3annbiB 6 M3 7
0 RABEAJONA Holy Antsa 2002 LleHTp passuTus "dpyx6a" Magara MAD 1:09.00
1 TAPACOBA AnekcaHgpa 2008 KMC L My CHAMPS KasaHb TATP 1:08.50
2 NMPOKO®bEBA lMonunHa 2009 KMC L MY CHAMPS KaszaHb TATP 1:08.00
3 TY3/1YKOBA Mapus 2006 MmC HNY M3W Mocksa MOC 1:08.00
4 CA/INXOBA AHHa 2010 KMC CLLOP Kunposckoro paiioHa MNepmb MePM 1:07.40
5 MAJIOBA KapuHa 2004 MC MI'TY um. H.3. BaymaHa Mocksa MOC 1:07.80
6 BPEMKWHA CseTnaHa 2001 MC MI'TY um. H.2. bBaymaHa Mocksa MOC 1:08.00
7 NOAOKOIANOBA AHactacus 2007 KMC [HOCLL "T'azoBuk" OpeHbypr OPHB 1:08.27
8 XANPYNVHA MonuHa 2008 KMC AHO LICIN Mocksa MOC 1:08.50
9 BA/IMYNNNHA ApenviHa 2007 KMC MrY®KCuT-1 KasaHb TATP 1:09.00
3anbiB 7 u3 7
0 MANAXWHA Codbs 2007 KMC PCLLUOP no BBC "AksaTuka" KasaHb TATP 1:07.00
1 ATNWEBA 3BenuHa 2005 MC MrY®KCuT-1 KasaHb TATP 1:07.00
2 BOIrOMOJIOBA CseTtnaHa 2004 MC MrY®KCuHT-2 KasaHb TATP 1:06.30
3 KPACW/IbHVKOBA WNpuHa 2003 MC Mrye®KCuT-1 KasaHb TATP 1:05.68
4 CEMEHOBA Enunsaseta 2007 MmC Mrye®KCuT-1 KasaHb TATP 1:04.40
5 KNMPAMOBA [uHa 2004 MC MryY®KCuT-1 KasaHb TATP 1:05.00
6 WWLIKO Codms 2003 MC PAHXuI'C Mocksa MOC 1:06.00
7 BYHVHA YnbsaHa 2007 MC CLUOP BBC Hosocubupck HBCB 1:06.30
8 WYPAKOBA AnekcaHgpa 2006 MC OMNTO TomeHb TIOM 1:07.00
9 AJIEKCEEBA Codhbs 2010 KMC CLL KpoHwTagarckoro p-Ha CI6 Crb 1:07.00
Bacceiin YCK "BypeBecTHuK", 50 meTpos https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHO pernctpaumn BpemMmeHmn
r. KazaHb, 4-5 masi 2024 1. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Moscow City/ANO CSP 05.05.2024 20:24 - CtpaHuua 2
xdkv,
- =
MADWAVE A Ve

TEXHOJIOTMSA

CHOPTA WKONATNABAHINA @



