

## 4-5 МАЯ <mark>2024</mark> КАЗАНЬ











50 05.05.2024		, 100m	14
	/		
, 1 <u>7</u>	,		
	0040	п п	4.00.00
0	2010		1:28.60
1	2010		1:22.00
2	2006 II	- "	1:18.02
3	2009 II		1:17.31
4	2010 II	" "	1:17.00
5	2010 II		1:17.11
6	2009 II		1:18.00
7	2004		1:20.00
8	2007 III		1:25.00
9	2004		NT
2 7			
0	2010 II	18	1:17.00
1	2003 II		1:17.00
2	2003 I		1:16.80
3	2008 II		1:16.00
4	2009 I	4 " "	1:16.00
5	2008 II		1:16.00
6	2010 II	II II	1:16.00
7	2010 II		1:17.00
8	2010 II		1:17.00
9	2010 III	18	1:17.00
3 7			
0	2010 l		1:15.80
1	2010 II		1:15.32
2	2010 II		1:15.00
3	2009 II		1:15.00
4	2010 I	п	1:15.00
5	2010 I		1:15.00
6	2010 II		1:15.00
7	2010 I		1:15.10
8	2010 II		1:15.50
9	2009 I	18	1:16.00
4 7			
0	2010 I		1:14.01
1	2010 II	" - "	1:14.00
2	2010	II II	1:14.00
3	2009 II	" -	1:13.00
4	2010 I		1:12.60
5	2010 II	MY CHAMPS	1:12.82
6	2008 I		1:13.80
7	2009 II	n n	1:14.00
8	2010 II	10 " "	1:14.01
9	2010 II	1	1:14.90
•	2010 11	•	1.14.50

" ", 50 https://swim4you.ru/
. , 4-5 2024 .



Splash Meet Manager, 11.79567





OMEGA ARES 21



## 4-5 MAR 2024 KA3AHb











50,	, 100m

57			
0	2010	1 -	1:11.22
1	2010	1	1:10.00
2	2008	1	1:10.00
2 3	2007	-1	1:09.21
4	2006	-1	1:09.00
5	2008	1	1:09.20
6	2009		1:10.00
7	2003		1:10.00
8 9	2009	1 " " .	- 1:10.50
9	2003		1:11.50
6 7			
0 RABEAJONA Holy Antsa	2002	п	MAD 1:09.00
1	2008	MY CHAMPS	1:08.50
	2009	MY CHAMPS	1:08.00
2 3	2006		1:08.00
4	2010		1:07.40
5 6 7	2004		1:07.80
6	2001		1:08.00
	2007	II II	1:08.27
8 9	2008		1:08.50
9	2007	-1	1:09.00
7 7			
0	2007	п	1:07.00
1	2005	-1	1:07.00
2	2004	-2	1:06.30
3	2003	-1	1:05.68
4	2007	-1	1:04.40
2 3 4 5 6 7	2004	-1	1:05.00
6	2003		1:06.00
7	2007		1:06.30
8	2006		1:07.00
9	2010	-	1:07.00

", 50 https://swim4you.ru/ , 4-5 2024 .









OMEGA ARES 21